МАЛОГЛУШИЦКИЕ ВЕСТИ
Выпуск № 1(513) от 13.01.2025 г.

Печатное средство массовой информации сельского поселения Малая  Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области - газета

ОФИЦИАЛЬНОЕ  ОПУБЛИКОВАНИЕ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

№ 199 от 13 января 2025 года

О внесении изменения в Положение о денежном содержании лица, замещающего

муниципальную должность сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, утвержденное Решением Собрания представителей

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области от 29 ноября 2021 года № 54

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Основными показателями прогноза социально-экономического развития Самарской

области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, Уставом сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Положение о денежном содержании лица, замещающего муниципальную

должность сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области, утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 29 ноября 2021 года №

54 («Малоглушицкие Вести», 2021, 01 декабря, № 50(366); «Малоглушицкие Вести», 2022, 08

февраля, № 5(375); «Малоглушицкие Вести», 2023, 16 января, № 1(427), «Малоглушицкие Вести»,

2023, 26 июня, № 24(450), «Малоглушицкие Вести», 2023, 23 ноября, № 40(466)),  следующее

изменение:

     1.1. Раздел 3  Положения о денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность

сельского поселения    Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области изложить в следующей редакции:

«3. Должностной оклад

3.1. Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность, составляет

28529 рублей.

16+

3.2. При увеличении (индексации) должностного оклада лица, замещающего муниципальную

должность, его размер подлежит округлению в сторону увеличения до целого рубля.».

2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Малая Глушица муниципального

района Большеглушицкий Самарской области для подписания и официального опубликования.

3.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

А.Н.Куряев, глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

А.С.Михайлов, председатель Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

      СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

№ 200 от 13 января 2025 года

О внесении изменения в Положение о денежном содержании муниципальных служащих

муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное

Решением Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от 29 ноября 2021 года № 55

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, ст. 53 Закона РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ от

02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Самарской

области от 09.10.2007 N 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области» и в целях

социальной защищенности муниципальных служащих в сельском поселении Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципальной

службы в органах местного самоуправления сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное Решением

Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 29 ноября 2021 года № 55 («Малоглушицкие

Вести», 2021, 01 декабря, № 50(366); «Малоглушицкие Вести», 2022, 08 февраля, № 5(375);

«Малоглушицкие Вести», 2023, 16 января, № 1(427), «Малоглушицкие Вести», 2023, 26 июня,

№ 24(450)), следующее изменение:

     1.1. Приложение № 1 «Размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципальной

службы в органах местного самоуправления сельского поселения    Малая Глушица муниципального

района Большеглушицкий Самарской области» изложить в следующей редакции:

   «Приложение № 1

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

муниципальных служащих муниципальной службы в органах местного самоуправления

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

№

п/п

Наименование должности согласно

Реестру

Группа муниципальных

должностей согласно

Реестру

Размер

должностного

оклада

 (руб.)

1. Ведущий специалист Старшая  должность

муниципальной службы

17556

                                                                                                                                                  ».

3. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Малая Глушица муниципального

района Большеглушицкий Самарской области для подписания и официального опубликования.

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования  и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

А.Н.Куряев, глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

А.С.Михайлов, председатель Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 5 от 13 января 2025 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60

 тел. (8-846-73) 66-1-32

О внесении изменения в постановление главы сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 29.11. 2021 года № 114 «Об

утверждении Положения о денежном содержании рабочих и служащих, занимающих должности

(профессии), не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

и её структурных подразделений»

В соответствии с нормами Трудового кодекса РФ, ст. 53 Закона РФ от 06.10.2003 года N 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области, и в целях обеспечения социальных гарантий, создания единой правовой базы формирования

денежного содержания и материального стимулирования, его единообразного применения для

рабочих и служащих, замещающих должности (профессии), не отнесенные к муниципальным

должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Внести в постановление главы сельского поселения Малая Глушица   муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от 29.11.2021 г. № 114 «Об утверждении Положения о

денежном содержании рабочих и служащих, занимающих должности (профессии), не отнесенные к

муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области и её структурных подразделений» («Малоглушицкие Вести»,

2021, 30 ноября, № 49(365); «Малоглушицкие Вести», 2022, 31 января, № 3(373); «Малоглушицкие

Вести», 2023, 16 января, № 1(427), «Малоглушицкие Вести», 2023, 26 июня, № 24(450)), следующее

изменение:

1.1. Приложение № 2 «Размеры должностных окладов рабочих и служащих, замещающих

должности (профессии), не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области и её структурных

подразделений», изложить в следующей редакции:

   «Приложение № 2

Размеры должностных окладов рабочих и служащих, замещающих должности (профессии),

не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области и её структурных

подразделений

N

п/п
Наименование должности согласно Реестру

Размер

должностного

оклада

(руб.)

1 2 4

1. Специалист Администрации 16093

                                                                                                                                         ».

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие Вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

А.Н.Куряев, глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

Издатель – Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области.

Редактор: Т.Н.Шлычкова

Адрес газеты «Малоглушицкие Вести»: 446191, Самарская область, Большеглушицкий район,

с.Малая Глушица, ул.Советская, 60.

Электронный адрес: mglushitcaADM@yandex.ru; spmgmrbgso@gmail.com

Отпечатано в Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области.

Соучредители: Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Номер подписан в печать в 10.00 час. 13.01.2025 г., тираж 100 экземпляров, «Бесплатно».

mailto:mglushitcaADM@yandex.ru
https://mail.google.com/mail/u/0/